

WID.7013.2.31.5.2015.JG

Biuro Zamówień Publicznych
w/m

Dotyczy: postępowania przetargowego pn Rozbudowa drogi powiatowej nr 4334W (ul. Kolejowej) w Ostrówku, gmina Klembów

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym, Wydział Inwestycji i Drogownictwa przekazuje odpowiedzi na zadane pytania w w/w zadaniu

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada wszelkie uzgodnienia, pozwolenia i decyzje niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada uzgodnienia projektu, jednakże na dzień dzisiejszy jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na budowę.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie pozwolenia na wycinkę drzew.

Odpowiedź:

W **załączniku P1**, Zamawiający udostępnia skan pozwolenia na wycinkę drzew.

Pytanie 3

Prosimy o przekazanie pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Patrz odp. do Pytanie 1.

Pytanie 4

Projekt nie zawiera przekroju nawierzchni w km 0+030-0+060; 0+533-0+600; 0+800-0+990. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Odcinek 0+030 – 0+060 jest odcinkiem o zmiennej szerokości i spadku poprzecznym (dowiązanie do istn. stanu) o konstrukcji min 4cm w-wa wyrównawcza + 4 cm warstwa ścieralna.

Przekroje od 0+533 do 0+600 oraz 0+800 do 0+990 są obecne w dokumentacji (str. 79, 80, należy przesunąć rysunek w kierunku prawej strony).

Pytanie 5

Prosimy o podanie grubości warstwy z kruszywa łamanego na zjeździe publicznym, ponieważ wg przekroju grubość warstwy z kruszywa łamanego wynosi 20 cm, natomiast w przedmiarze robót grubość wynosi 22 cm.

Odpowiedź:

Na zjeździe publicznym należy przyjąć konstrukcję z kruszywa łamanego o grubości 20cm i uwzględnić tą grubość w przedmiarze.

Pytanie 6

Projekt nie zawiera przekroju konstrukcji nawierzchni na skrzyżowaniu w km 0+619,90 i 0+750,80.

Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Na skrzyżowaniach w km 0+619,90 oraz 0+750,80 należy zastosować konstrukcje wzmocnienia jak na drodze głównej (ok 4cm w-wa wyrównawcza + 4cm w-wa ścieralna), przy jednoczesnym zapewnieniu płynności jazdy.

Pytanie 7

Prosimy o zamieszczenie szczegółu ułożenia siatki przeciwspekaniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia dokumentację w zakresie szczegółu ułożenia siatki przeciwspekaniowej w **Załączniku P2**.

Pytanie 8

Prosimy o przekazanie SST dla ułożenia siatki przeciwspekaniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił SST dla ułożenia siatki przeciwspekaniowej w **Załączniku P3** SST.

Pytanie 9

Do kogo należą materiały z rozbiórek (kostka brukowa, płyty chodnikowe, krawężniki, destruk, drzewa, destruk itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że materiały pochodzące z rozbiórek w tym kostka brukowa, płyty chodnikowe, krawężniki, destruk, drewno pozyskane z wycinki należą do Zamawiającego. W tym celu Wykonawca powinien uwzględnić ewentualne koszty paletowania oraz transportu w/w materiałów w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Jednocześnie informujemy, że w przypadku stwierdzenia niszczenia przez Wykonawcę elementów betonowych nadających się do ponownego wbudowania, Wykonawca będzie zobowiązany do zwrotu Zamawiającemu zniszczonej ilości prefabrykatów.

Pytanie 10

Prosimy o wskazanie miejsca lub odległości, na jaką Wykonawca winien przewieźć materiał z rozbiórki należącej do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Materiały pozyskane z rozbiórki należy ułożyć na paletach Wykonawcy i dostarczyć na bazę Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przy ul. Asfaltowej w Zagościńcu. Orientacyjna odległość transportu z miejsca robót do bazy 10 km.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza ułożenie trzeciej kostki 8cm na sztorc przy wykonaniu ścieku przykrawężnikowym?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, że za termin zakończenia wykonania zamówienia uznaje się termin sporządzenia i podpisania przez inspektora protokołu odbioru końcowego.

Odpowiedź:

Zamawiający, wyjaśnia że za termin zakończenia wykonania zamówienia uznaje się termin zakończenia faktycznie wykonywanych robót wraz ze zgłoszeniem Inwestorowi i Inspektorowi gotowości do odbioru. Zgodnie z zapisami projektu umowy Zamawiający dokona w ciągu 14 dni (w myśl zapisów §14 umowy).

Pytanie 13

Dotyczy Umowy - §6 Projektu umowy ust. 6. - Zamawiający wskazuje, że rozliczenie końcowe nastąpi po rozliczeniu formalnoprawnym umowy, na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru.

Natomiast wystąpienie usterek bądź drobnych wad w robotach w żadnym wypadku nie wpływa na niemożność zapłaty wynagrodzenia lub niemożność przeprowadzenia czynności odbiorowych z uwzględnieniem ewentualnych, zgłoszonych przez Zamawiającego nieprawidłowości. Sąd Najwyższy (wyrok z dnia 22 czerwca 2007 r., V CSK 99/2007) potwierdził, iż ujawnienie wad robót budowlanych nie wpływa na obowiązek inwestora dokonania odbioru robót zgodnie z art. 647 k.c., a z tą chwilą inwestor nabywa uprawnienia z tytułu rękojmi przewidziane w art. 637 i art. 638 k.c. W związku z powyższym wnioskujemy o odstąpienie od uzależnienia zapłaty wynagrodzenia (płatności końcowej) od podpisania przez strony bezusterkowego protokołu odbioru. W przypadku gdyby Zamawiający stał na stanowisku, iż konieczne – pomimo sprzeczności z orzeczeniem wydanym przez Sąd Najwyższy – jest uzależnienie płatności końcowej od usunięcia wszelkich usterek, pragniemy wskazać, iż na potrzeby zapewnienia należytego wykonania Wykonawca, zarówno na okres realizacji przedmiotu mowy, jak i na okres udzielanej rękojmi, zobowiązany jest do wniesienia stosownego zabezpieczenia (którego pierwszą

część Zamawiający zwraca w terminie 30 dni od uznania za należyte wykonane przez Wykonawcę). W związku z powyższym, celem ewentualnego zdyscyplinowania Wykonawcy do zapewnienia usunięcia ewentualnych nieprawidłowości, jest złożone zamawiającemu zabezpieczenie, którego zwrot Wykonawca otrzyma po usunięciu tychże ewentualnych nieprawidłowości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów projektu umowy, jednakże wyjaśnia że dopuszcza wystawienie faktur częściowych

Pytanie 14

Dotyczy Umowy - §18 Projektu umowy – Prosimy o doprecyzowanie lub ewentualne potwierdzenie w formie odpowiedzi, że w ust. 1 w pkt. 1.2)-1.5) chodzi tylko o opóźnienia, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca.

Odpowiedź:

Tak, chodzi o opóźnienia , za które ponosi Wykonawca.

Pytanie 15

Dotyczy Umowy - §20 Projektu umowy – Prosimy o przeniesienie zapisów dotyczących kar umownych z §18 ust. 1.1)-1.5) do §20 w zakresie odpowiedzialności Zamawiającego, za które dokona on zapłaty na rzecz Wykonawcy lub ewentualne potwierdzenie w formie odpowiedzi, że kary za opóźnienia spowodowane przez Zamawiającego również jego obowiązują.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany projektu umowy. W §18 przewidziano kary które mogą być nałożone na Wykonawcę, zaś w §20 przewidziano karę którą ponieść może Zamawiający w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego. Nie zasadne jest przeniesienie zapisów §18 ust. 1.1)-1.5) do §20 ponieważ Zamawiający nie odpowiada za opóźnienia Wykonawcy. Dlatego przysługuje mu z tego tytułu dyscyplinowanie Wykonawcy.

Pytanie 16

Dotyczy Umowy - §21 Projektu umowy ust. 2. – Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie drugiego zdania ustępu o zapis: „i pomniejszony zostaje o miniony, bezusterkowy okres gwarancji.” lub potwierdzenie w formie odpowiedzi, że w ten sposób okres gwarancji po usunięciu usterek należy liczyć.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że z chwilą wystąpienia wad lub usterek, termin gwarancji biegnie następująco: co do zasady: dla robót odebranych protokołem końcowym robót – od sporządzenia bezusterkowego protokołu odbioru, zaś dla robót odebranych w następstwie usterki lub wady – od chwili jej usunięcia. W tym miejscu bezpośrednio zastosowanie mają zapisy kodeksu cywilnego w szczególności zapisy o gwarancji przy sprzedaży (w szczególności art. 581).

Pytanie 17

Spękania siatkowe na całej powierzchni jezdni objętej rozbudową świadczą o niewystarczającej nośności istniejącej podbudowy dla KR 3-4. Czy Zamawiający potwierdza, że w takim przypadku należy wykonać nową konstrukcję nawierzchni? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie lub dodanie pozycji kosztorysu ofertowego w której Wykonawca ma uwzględnić koszty wykonania wyżej wymienionych robót.

Odpowiedź:

Należy wykonać wzmocnienie nawierzchni zgodnie z dokumentacją projektową, dodatkowo konstrukcję wzmocnić siatką przeciwspekaniową.

Pytanie 18

Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej uwzględniającej rozbiórkę istniejącej jezdni w miejscach o niewystarczającej nośności podbudowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z dok. projektową nie przewiduje się takich robót.

Pytanie 19

Zgodnie z załączoną dokumentacją projektową objętość warstwy wyrównawczej to 775, 46m³. W przedmiarze robót ujęto 344, 2 m³. Prosimy o dodanie brakującej ilości warstwy wyrównawczej do przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową (str. 68, 69) objętość warstwy wyrównawczej to 344,2m³.
Ponad to Zamawiający informuje, że przedmiar ma charakter pomocniczy, przy wycenie robót należy kierować się własnymi wyliczeniami.

Pytanie 20

Prosimy o załączenie wyników badań zagęszczenia podłoża po wykonanej wcześniej kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takimi opracowaniami.

Pytanie 21

Prosimy o określenie w jakiej pozycji Wykonawca powinien ująć koszt związany z doprowadzeniem do wymaganych parametrów podłoża pod projektowaną konstrukcję w miejscach wykonanej wcześniej kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie postępowania przetargowego nie przewiduje dodatkowych kosztów związanych z doprowadzeniem do wymaganych parametrów podłoża w miejscach wykonanej wcześniej kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 22

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót opisany jest lamelowy separator substancji ropopochodnych (pkt 2.4) natomiast w dokumentacji projektowej jest opisany separator koalescencyjny (pkt. 5.2). Prosimy o określenie rodzaju separatora.

Odpowiedź:

Należy zastosować separator koalescencyjny.

Pytanie 23

Czy w zakresie Wykonawcy będzie złożenie wniosku o lokalizację urządzenia w pasie drogowym?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 24

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót opisany jest właz kanałowy (pkt. 2.5) z zabezpieczeniem przed kradzieżą. Prosimy o dokładne określenie rodzaju zabezpieczenia przed kradzieżą.

Odpowiedź:

Należy zastosować włazy zamykane na klucz dowolnego producenta.

Pytanie 25

Czy należy uwzględnić w wycenie wymianę istniejących włazów na nowe?

Odpowiedź:

Istniejących włazów nie należy wymieniać na nowe

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuszcza odprowadzanie wody z odwodnienia wykopów do istniejącej kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź:

W budowanej drodze powiatowej Zamawiający nie posiada kanalizacji deszczowej. Istniejąca, przecinająca drogę powiatową należy do Gminy Klembów, w imieniu której zarządza nią Zakład Gospodarki Komunalnej. Ewentualność zrzutu wody z odwodnienia wykopów należy ustalić z przedsiębiorstwem.

Pytanie 27

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zrzut wody z odwodnienia do istniejącej kanalizacji deszczowej? Jeżeli tak to w jakiej wysokości?

Odpowiedź:

W nawiązaniu do pytania 26, Zamawiający informuje że nie będzie pobierał opłat. Kwestię opłat i ich wysokość za zrzut wody do urządzeń Gminy Klembów należy uzgodnić z tym organem

Pytanie 28

W przedmiarze robót widnieje separator o średnicy 1000 mm natomiast w dokumentacji projektowej separator o średnicy 1200mm. Jakiej średnicy separator należy przyjąć o wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć separator o średnicy 1200mm.

Pytanie 29

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie studni betonowych zwieńczonych zwężką?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni betonowych zwieńczonych zwężką.

Pytanie 30

Prosimy o określenie z jakiego rodzaju rur DN215 (kanałowych czy drenarskich) należy wykonać odcinek od studni S9a do studni istniejącej (37,2mb)?

Odpowiedź:

Odcinek od studni S9a należy wykonać z rur drenarskich DN215.

Pytanie 31

Prosimy o informację, czy dokumentacja projektowa (projekt budowlano-wykonawczy) jest nadrzędna względem Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót oraz względem przedmiarów?

Odpowiedź:

Nadrzędną dokumentacją jest Projekt Budowlano – Wykonawczy.

Pytanie 32

Prosimy o przekazanie projektu zagospodarowania oraz profili odwodnienia za pomocą rur perforowanych drenarskich DN 250; DN 315 oraz DN 400.

Odpowiedź:

Strona 88 – 90 Projektu Budowlano-Wykonawczego (należy dokument przesuwać w lewo/prawo).

Pytanie 33

Prosimy o uzupełnienie numerów studni będących częścią projektu „Rozbudowy drogi powiatowej Nr 4334W...”

Odpowiedź:

Strona 88 – 90 Projektu Budowlano – Wykonawczego.

Pytanie 34

Prosimy o informacje, czy w ofercie należy ująć koszty włączeń do istniejących sieci, oraz koszty nadzoru z tym związane.

Odpowiedź:

Tak, Oferent powinien ująć koszty włączeń do istniejących sieci a także koszty nadzoru z tym związane w sporządzonej ofercie.

Pytanie 35

Z uwagi na brak grawitacyjnego odpływu wód prosimy o uwzględnienie w „kosztorysie ofertowym” budowy kanału zrzutowego. Jest on konieczny do wykonania w sposób prawidłowy projektowanej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Oferent powinien ewentualne koszty związane z zrzutem wody ująć w kosztach budowy kanalizacji deszczowej.

Pytanie 36

Prosimy o informacje kto będzie docelowym właścicielem projektowanej kanalizacji deszczowej projektu „Rozbudowy drogi powiatowej Nr 4334W...”

Odpowiedź:

Właścicielem wybudowanej kanalizacji deszczowej będzie Inwestor czyli Powiat Wołomiński.

Pytanie 37

Prosimy o udostępnienie operatu wodno-prawnego umożliwiającego dokonanie odprowadzenia wód powierzchniowych oraz obniżenia wód gruntowych, koniecznych do przeprowadzenia prac budowlanych.

Odpowiedź:

W **załączniku P4**, Zamawiający udostępnia skan decyzji nr 102/14 z dnia 18.09.2014 r. w sprawie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie 38

Prosimy o podanie sposobu rozliczania robót odwodnieniowych koniecznych do wykonania podczas budowy kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że roboty odwodnieniowe konieczne do wykonania podczas budowy kanalizacji deszczowej należy ująć w ogólnych kosztach realizacji przedmiotu zamówienia. Zgodnie z zapisami SIWZ za wykonanie zadania przewidziane jest wynagrodzenie ryczałtowe. Zgodnie z zapisami projektu umowy, Zamawiający dopuszcza płatności częściowe na zasadach określonych w dokumentacji przetargowej.

Pytanie 39

Prosimy o informacje, czy zamawiający przewiduje zrzut wody z odwodnienia terenu pod budowę kanalizacji deszczowej, do istniejących rowów przydrożnych.

Odpowiedź:

Nie przewiduje.

Pytanie 40

W związku z wysokim poziomem wód gruntowych, prosimy o wskazanie sposobu oraz metody odwodnienia terenu pod budowę kanalizacji deszczowej na budowie „Rozbudowy drogi powiatowej Nr 4334W...”.

Odpowiedź:

Informacja o sposobie oraz metodzie odwodnienia terenu znajduje się w STWiOR m.in. str.37

Pytanie 41

Prosimy o wskazanie lokalizacji zrzutu wody z odwodnienia terenu podczas budowy kanalizacji deszczowej na budowie „Rozbudowy drogi powiatowej Nr 4334W...”.

Odpowiedź:

Informację na powyższe pytanie zawarto w odpowiedzi na Pytanie 26

Pytanie 42

Z uwagi na brak możliwości grawitacyjnego odpływu wód prosimy o uwzględnienie w projekcie budowy kanałów zrzutowych oraz wskazanie miejsca zrzutu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje uzupełniania projektu budowlanego o dodatkowe kanały zrzutowe. Miejsca zrzutu wskazano w odpowiedzi na pytanie 26 i 41.

Pytanie 43

Prosimy o tworzenie pozycji kosztorysowych dotyczących demontaży istniejących kanałów oraz obiektów takich jak (studnie oraz wpusty).

Odpowiedź:

Przedmiar posiada informację dot. demontażu istniejących wpustów ulicznych.

Pytanie 44

Prosimy o dokładne podanie ilości oraz średnic wszystkich sieci przeznaczonych do demontażu.

Odpowiedź:

Dokumentacja nie przewiduje demontażu sieci.

Pytanie 45

Prosimy o wskazanie metody demontażu istniejących sieci oraz obiektów towarzyszących takich jak studnie oraz wpusty.

Odpowiedź:

Sposób demontażu wpustów ulicznych dowolny.

Pytanie 46

Występują rozbieżności w projekcie co do rodzaju projektowanych studni kanalizacji deszczowej. Prosimy o sprecyzowanie jaki typ studni ma być użyty do projektowanej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie o wysokościach zgodnych z profilem projektowanej kanalizacji deszczowej.

Pytanie 47

Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuści zamianę materiału na inny równoważny o parametrach nie mniejszych niż zaprojektowane.

Odpowiedź:

Na etapie postępowania przetargowego Zamawiający nie dopuszcza zamiany materiałów na inne równoważne nawet o parametrach nie mniejszych niż zaprojektowane, jednakże jeśli na etapie wykonawstwa taka potrzeba zajdzie oraz uzyska pozytywną zgodę Inspektora Nadzoru i Jednostki Projektowej to tak.

Pytanie 48

Prosimy o informację, czy będzie pobierana opłata za zajęcie pasa drogowego pobocza i terenów zielonych pod budowę kanalizacji deszczowej, jeżeli tak to prosimy o podanie stawek z tym związanym.

Odpowiedź:

Informujemy że Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego w śladzie drogi powiatowej tj. ulicy Wołomińskiej w związku z prowadzeniem robót polegających na rozbudowie przedmiotowej drogi.

Pytanie 49

Prosimy o informację czy teren „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4334W (ul. Kolejowej) w Ostrówku, gmina Klembów” w ramach zadania „KONTYNUACJA PRZEBUDOWY DO DROGI WOJEWÓDZKIEJ 634 W MIEJSCOWOSCI OSTRÓWEK, GM KLEMBÓW” objęty jest nadzorem archeologicznym.

Odpowiedź:

Teren planowanej inwestycji nie jest objęty nadzorem archeologicznym, jednakże nie wyklucza się możliwości wystąpienia znalezisk.

Pytanie 50

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma aktualne pozwolenie/decyzję właścicieli działek na prowadzenie robót budowlanych.

Odpowiedź:

W nawiązaniu do odpowiedzi na Pytanie 1 i 3, Zamawiający po raz kolejny wyjaśnia że jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na budowę. Wykonanie inwestycji przewidziane jest w całości na gruncie Inwestora.

Pytanie 51

Prosimy o informacje, czy Zamawiający posiada wszystkie uzgodnienia dotyczące prac prowadzonych na prywatnych działkach na których projektuje się infrastrukturę poziomą na projekcie „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4334W (ul. Kolejowej) w Ostrówku, gmina Klembów” w ramach zadania „KONTYNUACJA PRZEBUDOWY DO DROGI WOJEWÓDZKIEJ 634 W MIEJSCOWOSCI OSTRÓWEK, GM KLEMBÓW” , jeżeli tak to prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Patrz, odpowiedź na pytanie 50.

Pytanie 52

Prosimy o udostępnienie decyzji o prawie do dysponowania działkami prywatnymi w pasie frontu robót.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 50 zdanie drugie.

Pytanie 53

Prosimy o informacje czy Zamawiający posiada wszystkie konieczne pozwolenia oraz uzgodnienia docelowych gestorów sieci kanalizacji deszczowej na budowę projektowanej kanalizacji. Jeżeli tak, prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Pozwolenia, zgody i ustalenia z gestorami poszczególnych sieci zostały zamieszczone w dokumentacji projektowej i są dostępne na stronie Zamawiającego.

Pytanie 54

Prosimy o informacje czy Zamawiający będzie wymagał prób szczelności wybudowanej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z STWiOR str.61.

Pytanie 55

Punkt SIWZ V Warunki udziału w postępowaniu

Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Musi dysponować odpowiednim sprzętem wymaganym w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej (SST) Wykonania i Odbioru robót stanowiącej załącznik do SIWZ.

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez powyższe, jakie parametry ma posiadać ten sprzęt i czy Wykonawca ma załączyć do oferty wykaz sprzętu. Jeśli tak to prosimy o przekazanie odpowiedniego załącznika oraz podanie parametrów sprzętu.

Odpowiedź:

Przez powyższe Zamawiający rozumie: że Wykonawca jest zobowiązany do używania jedynie takiego sprzętu, który nie spowoduje niekorzystnego wpływu na jakość wykonywanych robót, Sprzęt używany do robót powinien być zgodny z ofertą Wykonawcy i powinien odpowiadać pod względem typów i ilości wskazaniom zawartym w ST. Do oferty, wystarczy że Wykonawca załączy oświadczenie że posiada odpowiedni sprzęt umożliwiający wykonanie przedmiotu zamówienia.

Z up. Zarządu Powiatu
Wołomińskiego


Andrzej Nocoń